
Total

964,00 71,75 R 71,75 R 71,75 R 78,75 R 64,50 R 58,50 R 55,50 R 58,50 R 61,50 R 58,50 R 55,50 R 43,75 R 43,75 R 35,00 R 35,00 R 100,00 R

SSSL Les Détestables Aquam 9 543,75 57,8 8 59,5 6 61,3 7 54,3 7 31,5 8 33,0 11 24,0 12 0,0 13 39,0 2 28,5 9 36,3 6 26,3 7 37,5 6 0,0 13 0,0 8 55,0 12

30deux Tsunami 11 461,00 36,8 11 40,3 11 49,0 11 0,0 9 42,0 2 28,5 13 0,0 13 43,5 1 36,0 4 0,0 13 36,3 6 21,3 9 40,5 3 6,0 8 16,0 5 65,0 10

CSRN Aquarius 1 722,75 64,8 3 61,3 5 68,3 4 61,3 5 39,0 4 39,0 4 49,5 1 40,5 2 34,5 5 48,0 1 35,0 9 28,8 5 48,0 1 5,0 9 20,0 3 80,0 4

CSRN Baracuda 8 551,75 54,3 9 54,3 8 71,8 1 0,0 9 19,5 12 34,5 10 36,0 10 28,5 9 34,5 5 34,5 5 37,5 3 20,0 11 19,5 12 24,0 2 15,0 6 68,0 9

CSRN Aquamarine 13 329,50 0,0 13 0,0 12 0,0 12 68,3 2 0,0 13 36,0 9 33,0 11 30,0 8 1,5 13 21,0 11 36,3 6 0,0 13 16,5 13 23,0 3 0,0 8 64,0 11

CSRN Tac'eau 12 381,50 8,8 12 0,0 12 0,0 12 0,0 9 33,0 7 39,0 4 40,5 4 33,0 5 31,5 7 27,0 10 40,0 1 31,3 3 31,5 10 16,0 5 0,0 8 50,0 13

SSSL Les Intrépides Aquam 7 572,75 63,0 4 63,0 3 68,3 4 0,0 9 24,0 11 31,5 12 39,0 5 31,5 7 37,5 3 33,0 6 33,8 10 31,3 3 39,0 5 5,0 9 0,0 8 73,0 5

SSSL AntiSeptique 10 538,75 52,5 10 52,5 9 54,3 10 0,0 9 28,5 10 37,5 6 39,0 5 28,5 9 42,0 1 30,0 8 37,5 3 32,5 1 27,0 11 5,0 9 0,0 8 72,0 7

SSSL Insuline Aquam 2 693,50 68,3 1 70,0 1 56,0 9 70,0 1 37,5 5 43,5 1 42,0 3 28,5 9 28,5 9 39,0 2 37,5 3 11,3 12 34,5 8 28,0 1 15,0 6 84,0 2

CAEM Les Audacieuses 4 686,00 66,5 2 59,5 6 70,0 2 66,5 3 48,0 1 42,0 3 45,0 2 33,0 5 28,5 9 37,5 3 33,8 10 21,3 9 40,5 3 21,0 4 0,0 8 73,0 5

CAEM Maverick 5 678,25 61,3 5 63,0 3 61,3 7 49,0 8 42,0 2 37,5 6 37,5 9 39,0 3 28,5 9 37,5 3 32,5 12 28,8 5 34,5 8 15,0 6 26,0 2 85,0 1

CAPN Synergie avec extras 3 692,00 61,3 5 64,8 2 70,0 2 66,5 3 36,0 6 43,5 1 39,0 5 28,5 9 24,0 12 33,0 6 40,0 1 25,0 8 37,5 6 13,0 7 29,0 1 81,0 3

CAPN Aquajogging 6 636,00 61,3 5 50,8 10 68,3 4 61,3 5 31,5 8 37,5 6 39,0 5 36,0 4 30,0 8 21,0 11 32,5 12 32,5 1 43,5 2 5,0 9 17,0 4 69,0 8
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Total

950 162 R 120 R 120 R 126 R 76 R 76 R 80 R 110 R 80 R

SSSL Les Détestables Aquam 1 770 149,0 1 81,0 8 107,0 2 87,0 7 62,0 3 62,0 2 74,0 2 90,0 5 58,0 12

30deux Tsunami 9 716 123,0 6 88,0 6 91,0 7 92,0 6 56,0 7 40,0 11 59,0 10 95,0 2 72,0 4

CSRN Aquarius 1 770 122,0 7 120,0 1 117,0 1 94,0 4 47,0 11 39,0 12 74,0 2 85,0 8 72,0 4

CSRN Baracuda 4 730 126,0 5 86,0 7 102,0 4 100,0 1 72,0 1 21,0 13 60,0 9 95,0 2 68,0 7

CSRN Aquamarine 12 620 94,0 13 81,0 8 71,0 10 78,0 10 51,0 10 56,0 7 49,0 13 70,0 11 70,0 6

CSRN Tac'eau 13 580 102,0 12 47,0 13 64,0 12 66,0 12 45,0 12 58,0 4 65,0 7 65,0 13 68,0 7

SSSL Les Intrépides Aquam 7 721 112,0 10 92,0 4 70,0 11 87,0 7 59,0 6 61,0 3 71,0 5 95,0 2 74,0 2

SSSL AntiSeptique 11 629 116,0 9 76,0 10 77,0 9 95,0 2 42,0 13 58,0 4 62,0 8 75,0 10 28,0 13

SSSL Insuline Aquam 3 759 133,0 3 92,0 4 94,0 6 95,0 2 62,0 3 58,0 4 67,0 6 90,0 5 68,0 7

CAEM Les Audacieuses 6 722 129,0 4 74,0 11 103,0 3 79,0 9 53,0 8 52,0 8 74,0 2 90,0 5 68,0 7

CAEM Maverick 5 726 143,0 2 63,0 12 100,0 5 59,0 13 64,0 2 68,0 1 53,0 12 100,0 1 76,0 1

CAPN Synergie avec extras 8 718 109,0 11 99,0 2 86,0 8 94,0 4 61,0 5 51,0 9 59,0 10 85,0 8 74,0 2

CAPN Aquajogging 10 641 122,0 7 99,0 2 48,0 13 69,0 11 52,0 9 41,0 10 76,0 1 70,0 11 64,0 11

Hémorragie avec 
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Total

948 124 R 124 R 162 R 84 R 76 R 100 R 76 R 32 R 110 R 60 R

SSSL Les Détestables Aquam 4 694 95,0 12 61,0 6 103,0 13 75,0 2 68,0 4 79,0 1 52,0 4 30,0 5 95,0 8 36,0 8

30deux Tsunami 9 652 103,0 8 53,0 9 114,0 9 64,0 10 61,0 9 38,0 12 58,0 2 31,0 3 90,0 11 40,0 5

CSRN Aquarius 1 796 122,0 2 94,0 2 130,0 1 78,0 1 76,0 1 48,0 6 52,0 4 28,0 8 110,0 1 58,0 1

CSRN Baracuda 3 722 104,0 7 80,0 3 106,0 12 71,0 6 69,0 3 50,0 5 56,0 3 28,0 8 100,0 5 58,0 1

CSRN Aquamarine 11 641 107,0 6 45,0 12 119,0 6 73,0 5 57,0 11 43,0 9 32,0 11 32,0 1 105,0 3 28,0 11

CSRN Tac'eau 10 651 103,0 8 54,0 8 127,0 4 71,0 6 42,0 13 42,0 10 45,0 9 22,0 11 95,0 8 50,0 4

SSSL Les Intrépides Aquam 7 668 123,0 1 31,0 13 118,0 7 74,0 4 74,0 2 62,0 3 47,0 8 23,0 10 100,0 5 16,0 12

SSSL AntiSeptique 12 629 103,0 8 50,0 11 128,0 3 66,0 9 63,0 8 40,0 11 50,0 6 30,0 5 85,0 13 14,0 13

SSSL Insuline Aquam 6 686 112,0 5 57,0 7 107,0 11 70,0 8 64,0 7 67,0 2 48,0 7 31,0 3 90,0 11 40,0 5

CAEM Les Audacieuses 5 688 117,0 3 73,0 4 116,0 8 75,0 2 65,0 5 56,0 4 29,0 13 21,0 13 100,0 5 36,0 8

CAEM Maverick 2 729 115,0 4 105,0 1 126,0 5 61,0 12 65,0 5 34,0 13 30,0 12 29,0 7 110,0 1 54,0 3

CAPN Synergie avec extras 8 667 79,0 13 68,0 5 129,0 2 62,0 11 46,0 12 44,0 8 62,0 1 32,0 1 105,0 3 40,0 5

CAPN Aquajogging 13 588 101,0 11 51,0 10 110,0 10 33,0 13 58,0 10 45,0 7 37,0 10 22,0 11 95,0 8 36,0 8

Club

Surveillance

AmbulancePR

Nom d'équipe Rang
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Morsure Non-nageur



Chrono 1 Chrono 2
Temps

final
Chrono 1 Chrono 2 Temps

SSSL Les Détestables Aquam 02:28,34 02:28,41 02:28,37 02:07,41 02:07,50 02:07,46

30deux Tsunami 02:20,84 02:20,91 02:20,87 01:50,68 01:51,56 01:51,12

CSRN Aquarius 02:11,97 02:12,12 02:12,04 01:54,39 01:54,35 01:54,37

CSRN Baracuda 02:18,84 02:18,72 02:18,78 01:59,97 02:00,13 02:00,05

CSRN Aquamarine 02:28,13 02:28,13 02:28,13 02:21,72 02:21,75 02:21,73

CSRN Tac'eau 02:14,43 02:14,53 02:14,48 01:54,75 01:55,16 01:54,96

SSSL Les Intrépides Aquam 02:17,37 02:17,37 02:17,37 01:59,57 01:57,82 01:58,69

SSSL AntiSeptique 02:16,44 02:16,44 02:16,44 02:00,56 02:00,44 02:00,50

SSSL Insuline Aquam 02:18,41 02:18,44 02:18,43 02:06,72 02:06,68 02:06,70

CAEM Les Audacieuses 02:21,94 02:21,22 02:21,58 02:18,75 02:19,16 02:18,96

CAEM Maverick 02:10,47 02:10,41 02:10,44 01:45,10 01:45,09 01:45,10

CAPN Synergie avec extras 02:07,21 02:07,25 02:07,23 01:43,97 01:44,37 01:44,17

CAPN Aquajogging 02:17,15 02:17,28 02:17,21 01:58,91 01:58,72 01:58,82

Club

ÉPREUVES PHYSIQUES

Nom d'équipe
Relais mannequinRelais Medley



Club Équipe Nom du lanceur Nom de l'attrapeur Chrono 1 C hrono 2
Temps

final R Points Points

DNF DNF DNF DNF 0

00:17,60 00:17,59 00:17,60 2 38

DNF DNF DNF DNF 0

DNF DNF DNF DNF 0

00:41,90 00:41,81 00:41,85 10 24

00:44,88 00:44,78 00:44,83 13 21

DNF DNF DNF DNF 0

00:18,16 00:18,12 00:18,14 4 34

DNF DNF DNF DNF 0

DNF DNF DNF DNF 0

00:18,35 00:18,28 00:18,32 5 32

00:20,00 00:20,03 00:20,01 6 30

00:44,16 00:44,15 00:44,16 12 22

00:21,67 00:21,66 00:21,67 7 28

00:41,82 00:42,00 00:41,91 11 23

00:22,88 00:23,10 00:22,99 8 26

DNF DNF DNF DNF 0

00:17,90 00:18,15 00:18,03 3 36

DNF DNF DNF DNF 0

DNF DNF DNF DNF 0

DNF DNF DNF DNF 0

00:13,91 00:14,06 00:13,99 1 40

DQ DQ DQ DQ 0

00:29,06 00:29,06 00:29,06 9 25

DNF DNF DNF DNF 0

30deux Tsunami 0

CSRN Aquarius 45

CSRN Baracuda 34

Aquajogging

0

0CAEM

SSSL Insuline Aquam

CSRN

25

49

40

LANCER DE LA CORDE

CAPN

CSRN Aquamarine

50

62

Les Détestables AquamSSSL 38

CAEM Maverick

CAPN

36

Les Audacieuses

Synergie avec extras

Tac'eau

SSSL Les Intrépides Aquam

SSSL AntiSeptique



Dora l'exploratrice
Compétition senior Alma

novembre 2016

Club Nom d'équipe R
Total

/ 100%
Priorité / 20% R Surveillance / 35% R

Premiers 
soins

/ 30% R Corde / 5% R Medley / 5% R Mannequin / 5% R

SSSL Les Détestables Aquam 4 68,00% 543,75 8,00% 9 694 24,50% 4 770 30,00% 1 38 3,00% 6 02:28,37 1,00% 13 02:07,46 1,50% 11

30deux Tsunami 9 39,50% 461 6,00% 11 652 14,00% 9 716 12,00% 9 0 1,75% 10 02:20,87 1,75% 10 01:51,12 4,00% 3

CSRN Aquarius 1 96,00% 722,75 20,00% 1 796 35,00% 1 770 30,00% 1 45 3,50% 4 02:12,04 4,00% 3 01:54,37 3,50% 4

CSRN Baracuda 5 66,00% 551,75 10,00% 8 722 28,00% 3 730 21,00% 4 34 2,50% 8 02:18,78 2,00% 9 02:00,05 2,50% 8

CSRN Aquamarine 13 26,00% 329,5 4,00% 13 641 10,50% 11 620 7,50% 12 0 1,75% 10 02:28,13 1,25% 12 02:21,73 1,00% 13

CSRN Tac'eau 11 35,00% 381,5 5,00% 12 651 12,25% 10 580 6,00% 13 62 5,00% 1 02:14,48 3,50% 4 01:54,96 3,25% 5

SSSL Les Intrépides Aquam 8 57,00% 572,75 11,00% 7 668 19,25% 7 721 16,50% 7 50 4,50% 2 02:17,37 2,75% 7 01:58,69 3,00% 6

SSSL AntiSeptique 12 34,00% 538,75 7,00% 10 629 8,75% 12 629 9,00% 11 49 4,00% 3 02:16,44 3,25% 5 02:00,50 2,00% 9

SSSL Insuline Aquam 3 70,00% 693,5 18,00% 2 686 21,00% 6 759 24,00% 3 36 2,75% 7 02:18,43 2,50% 8 02:06,70 1,75% 10

CAEM Les Audacieuses 6 59,25% 686 14,00% 4 688 22,75% 5 722 18,00% 6 0 1,75% 10 02:21,58 1,50% 11 02:18,96 1,25% 12

CAEM Maverick 2 76,25% 678,25 13,00% 5 729 31,50% 2 726 19,50% 5 40 3,25% 5 02:10,44 4,50% 2 01:45,10 4,50% 2

CAPN Synergie avec extras 7 58,50% 692 16,00% 3 667 17,50% 8 718 15,00% 8 0,00% 0 02:07,23 5,00% 1 01:44,17 5,00% 1

CAPN Aquajogging 10 37,25% 636 12,00% 6 588 7,00% 13 641 10,50% 10 25 2,00% 9 02:17,21 3,00% 6 01:58,82 2,75% 7

RÉSULTATS FINAUX



Nom R Nom R Nom R Nom R Nom R Nom R Nom R

Aquarius 1 Aquarius 1 Aquarius 1 Les Détestables Aquam 1 Tac'eau 1 Synergie avec extras 1 Synergie avec extras 1

Maverick 2 Insuline Aquam 2 Maverick 2 Aquarius 1 Les Intrépides Aquam 2 Maverick 2 Maverick 2

Insuline Aquam 3 Synergie avec extras 3 Baracuda 3 Insuline Aquam 3 AntiSeptique 3 Aquarius 3 Tsunami 3

Les Détestables Aquam 4 Les Audacieuses 4 Les Détestables Aquam 4 Baracuda 4 Aquarius 4 Tac'eau 4 Aquarius 4

Baracuda 5 Maverick 5 Les Audacieuses 5 Maverick 5 Maverick 5 AntiSeptique 5 Tac'eau 5

Les Audacieuses 6 Aquajogging 6 Insuline Aquam 6 Les Audacieuses 6 Les Détestables Aquam 6 Aquajogging 6 Les Intrépides Aquam 6

Synergie avec extras 7 Les Intrépides Aquam 7 Les Intrépides Aquam 7 Les Intrépides Aquam 7 Insuline Aquam 7 Les Intrépides Aquam 7 Aquajogging 7

Les Intrépides Aquam 8 Baracuda 8 Synergie avec extras 8 Synergie avec extras 8 Baracuda 8 Insuline Aquam 8 Baracuda 8

Tsunami 9 Les Détestables Aquam 9 Tsunami 9 Tsunami 9 Aquajogging 9 Baracuda 9 AntiSeptique 9

Aquajogging 10 AntiSeptique 10 Tac'eau 10 Aquajogging 10 Tsunami 10 Tsunami 10 Insuline Aquam 10

Tac'eau 11 Tsunami 11 Aquamarine 11 AntiSeptique 11 Aquamarine 10 Les Audacieuses 11 Les Détestables Aquam 11

AntiSeptique 12 Tac'eau 12 AntiSeptique 12 Aquamarine 12 Les Audacieuses 10 Aquamarine 12 Les Audacieuses 12

Aquamarine 13 Aquamarine 13 Aquajogging 13 Tac'eau 13 Synergie avec extras Les Détestables Aquam 13 Aquamarine 13

RÉSULTATS FINAUX

PrioritéOverall Surveillance Premiers soins Corde Medley Mannequin


